
 

 

UCHWAŁA NR XIII/59/24 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz.1717 i poz.1756) Rada Gminy Brójce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 58.973,24 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 58.973,24 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 75.018.128,00 zł, 

w tym dochody bieżące  46.323.017,49 zł, dochody majątkowe 28.695.110,51 zł 

-  wydatki budżetowe 75.494.921,65 zł, 

w tym wydatki bieżące  41.462.938,67 zł, wydatki majątkowe 34.031.982,98 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19-Polski Ład na rok 

2024 po wprowadzonych zmianach przedstawia Tabela Nr 4 do uchwały. 

§ 8. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

w Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 po wprowadzonych zmianach przedstawia Tabela Nr 5 do 

uchwały. 

§ 9. Wykaz dotacji na 2024 rok po wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 10. Plan finansowy przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na rok 2024 po 

wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów własnych jednostek oświatowych 

na rok 2024 po wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4856



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4856



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIII/59/24 Rady Gminy Brójce z dnia 19.12.2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 585 724,00 0,00 0,00 585 724,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 700 737,80 -58 000,00 0,00 642 737,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 300 231,00 -58 000,00 0,00 242 231,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 300 000,00 -58 000,00 0,00 242 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 434 217,86 0,00 63 500,00 497 717,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
41 814,00 0,00 0,00 41 814,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 434 184,01 0,00 63 500,00 497 684,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
41 814,00 0,00 0,00 41 814,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 341 103,86 0,00 41 400,00 382 503,86 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 39 300,00 0,00 22 100,00 61 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4856



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
23 473 800,15 0,00 3 333,09 23 477 133,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 142 040,00 0,00 3 333,09 145 373,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 0,00 3 333,09 28 333,09 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 976 463,00 -47 000,00 10 552,61 1 940 015,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 92 335,00 0,00 2 552,61 94 887,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 552,61 2 552,61 

 
80104 

 
Przedszkola  759 599,00 -22 000,00 8 000,00 745 599,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 54 000,00 0,00 8 000,00 62 000,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 320 000,00 -22 000,00 0,00 298 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 304 800,00 -25 000,00 0,00 279 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 268 000,00 -25 000,00 0,00 243 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 122 715,00 0,00 21 570,06 144 285,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 715,00 0,00 21 570,06 144 285,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4856



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 122 715,00 0,00 21 570,06 144 285,06 

855 
  

Rodzina 26 892,00 0,00 16 341,00 43 233,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 3 612,00 0,00 16 341,00 19 953,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 16 341,00 16 341,00 

bieżące razem: 42 339 776,81 -105 000,00 115 296,76 42 350 073,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
41 814,00 0,00 0,00 41 814,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 900 000,00 -22 140,00 0,00 3 877 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 800 000,00 -22 140,00 0,00 3 777 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 -22 140,00 0,00 3 777 860,00 

600 
  

Transport i łączność 10 193 240,00 -47 130,00 0,00 10 146 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 193 240,00 -47 130,00 0,00 10 146 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 000 000,00 -47 130,00 0,00 9 952 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4856



majątkowe razem: 28 764 380,51 -69 270,00 0,00 28 695 110,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
586 494,03 0,00 0,00 586 494,03 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 387 219,92 0,00 0,00 3 387 219,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 75 077 101,24 -174 270,00 115 296,76 75 018 128,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
628 308,03 0,00 0,00 628 308,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4856



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIII/59/24 Rady Gminy Brójce z dnia 19.12.2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 006 126,00 585 724,00 585 724,00 35 569,74 550 154,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 402,00 420 402,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 006 126,00 585 724,00 585 724,00 35 569,74 550 154,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 402,00 420 402,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 134 950,00 139 950,00 139 950,00 0,00 139 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 000,00 5 995 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 140,00 -32 140,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 112 810,00 139 950,00 139 950,00 0,00 139 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 972 860,00 5 972 860,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015 000,00 5 015 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 140,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 992 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 992 860,00 4 992 860,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 140,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 777 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 860,00 3 777 860,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
przed zmianą 109 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4856



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 996 595,52 1 328 355,52 1 328 355,52 61 000,00 1 267 355,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 668 240,00 12 668 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 130,00 -47 130,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 951 965,52 1 328 355,52 1 328 355,52 61 000,00 1 267 355,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 623 610,00 12 623 610,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 306 288,72 753 048,72 753 048,72 61 000,00 692 048,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 553 240,00 12 553 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 130,00 -47 130,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 261 658,72 753 048,72 753 048,72 61 000,00 692 048,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 508 610,00 12 508 610,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 553 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 240,00 2 553 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 555 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 740,00 2 555 740,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 130,00 -47 130,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 952 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 952 870,00 9 952 870,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 091 552,00 19 878 302,00 19 182 285,00 15 270 269,05 3 912 015,95 0,00 696 017,00 0,00 0,00 0,00 5 213 250,00 5 213 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 947,39 -66 947,39 -66 947,39 -30 000,00 -36 947,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 500,00 30 500,00 30 500,00 20 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 058 104,61 19 841 854,61 19 145 837,61 15 260 269,05 3 885 568,56 0,00 696 017,00 0,00 0,00 0,00 5 216 250,00 5 216 250,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 285 282,06 12 072 032,06 11 601 737,06 9 902 023,07 1 699 713,99 0,00 470 295,00 0,00 0,00 0,00 5 213 250,00 5 213 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 291 282,06 12 075 032,06 11 604 737,06 9 905 023,07 1 699 713,99 0,00 470 295,00 0,00 0,00 0,00 5 216 250,00 5 216 250,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 453 592,00 1 453 592,00 1 453 592,00 1 453 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 461 592,00 1 461 592,00 1 461 592,00 1 461 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 182 429,00 182 429,00 182 429,00 182 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 429,00 177 429,00 177 429,00 177 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 398 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 058,50 2 398 058,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 401 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 058,50 2 401 058,50 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 057 969,00 2 057 969,00 1 982 169,00 1 751 335,00 230 834,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 057 969,00 2 057 969,00 1 982 169,00 1 741 335,00 240 834,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 263 100,00 263 100,00 263 100,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4856



po zmianach 253 100,00 253 100,00 253 100,00 253 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 192 346,76 2 192 346,76 2 120 627,76 1 627 708,33 492 919,43 0,00 71 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 187 346,76 2 187 346,76 2 115 627,76 1 622 708,33 492 919,43 0,00 71 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 507 330,00 507 330,00 507 330,00 507 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 517 330,00 517 330,00 517 330,00 517 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 248 335,00 248 335,00 248 335,00 248 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 335,00 235 335,00 235 335,00 235 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 29 289,00 29 289,00 29 289,00 29 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 289,00 27 289,00 27 289,00 27 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 211 894,66 211 894,66 206 715,66 171 180,00 35 535,66 0,00 5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 394,66 211 394,66 206 215,66 171 180,00 35 035,66 0,00 5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 534 925,57 534 925,57 517 111,57 462 093,23 55 018,34 0,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 425,57 537 425,57 519 611,57 464 093,23 55 518,34 0,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 67 765,00 67 765,00 67 765,00 67 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 765,00 68 765,00 68 765,00 68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 369 159,00 369 159,00 369 159,00 369 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 370 159,00 370 159,00 370 159,00 370 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 837 502,80 837 502,80 837 502,80 5 000,00 832 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 447,39 -36 447,39 -36 447,39 0,00 -36 447,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 801 055,41 801 055,41 801 055,41 5 000,00 796 055,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 757 747,80 757 747,80 757 747,80 0,00 757 747,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 447,39 -36 447,39 -36 447,39 0,00 -36 447,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 721 300,41 721 300,41 721 300,41 0,00 721 300,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4856



851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 373 715,00 241 715,00 241 715,00 3 000,00 238 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 903,15 24 903,15 24 903,15 0,00 24 903,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 618,15 266 618,15 266 618,15 3 000,00 263 618,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 124 200,00 124 200,00 124 200,00 3 000,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 903,15 24 903,15 24 903,15 0,00 24 903,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 103,15 149 103,15 149 103,15 3 000,00 146 103,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 903,15 24 903,15 24 903,15 0,00 24 903,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 903,15 116 903,15 116 903,15 0,00 116 903,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 948 002,00 233 002,00 233 002,00 101 642,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 4 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 341,00 16 341,00 16 341,00 16 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 964 343,00 249 343,00 249 343,00 117 983,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 4 715 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 55 442,00 55 442,00 55 442,00 50 552,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 341,00 16 341,00 16 341,00 16 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 783,00 71 783,00 71 783,00 66 893,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 39 360,00 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 341,00 16 341,00 16 341,00 16 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 701,00 55 701,00 55 701,00 55 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 125 326,80 4 564 326,80 4 272 326,80 201 348,00 4 070 978,80 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 095 326,80 4 534 326,80 4 262 326,80 201 348,00 4 060 978,80 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

przed zmianą 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 068 641,00 957 641,00 957 641,00 0,00 957 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 058 641,00 947 641,00 947 641,00 0,00 947 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 747 641,00 747 641,00 747 641,00 0,00 747 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 737 641,00 737 641,00 737 641,00 0,00 737 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 604 000,00 134 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 614 000,00 144 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 429 150,00 69 150,00 69 150,00 0,00 69 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 439 150,00 79 150,00 79 150,00 0,00 79 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4856



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 160 548,97 37 485 197,99 33 869 942,99 20 765 414,05 13 104 528,94 2 080 000,00 1 418 295,00 2 460,00 0,00 114 500,00 33 675 350,98 33 675 350,98 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 217,39 -96 947,39 -76 947,39 -30 000,00 -46 947,39 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 270,00 -79 270,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 244,15 101 744,15 81 744,15 36 341,00 45 403,15 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 101 575,73 37 489 994,75 33 874 739,75 20 771 755,05 13 102 984,70 2 080 000,00 1 418 295,00 2 460,00 0,00 114 500,00 33 611 580,98 33 611 580,98 45 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 387 219,92 3 387 219,92 1 074 443,18 393 526,80 680 916,38 0,00 2 312 776,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 387 219,92 3 387 219,92 1 074 443,18 393 526,80 680 916,38 0,00 2 312 776,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4856



Limity wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w roku budżetowym 2024 - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIII/59/24 Rady Gminy Brójce z dnia 

19.12.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 995 000,00 - 22 140,00 5 972 860,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 015 000,00 - 22 140,00 4 992 860,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 000,00 0,00 1 215 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody oraz infrastruktury wodociągowej w Gminie Brójce 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Brójce 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

   
Wodociąg Wygoda 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 - 22 140,00 3 777 860,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Brójce 3 800 000,00 - 22 140,00 3 777 860,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 880 000,00 0,00 880 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - Bukowiec Górny-Wygoda 840 000,00 0,00 840 000,00 

   
Kanalizacja Bukowiec Górny 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Kanalizacja ul. Zielonogórska i ul. Południowa 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Kanalizacja w Gminie Brójce 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka 
meteorologicznego w ramach programu "Wsparcie Systemu Monitoringu Suszy 

Rolniczej" 
100 000,00 0,00 100 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 21 000,00 0,00 21 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
OZE w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4856



   
Zielona Gmina Brójce - OZE 21 000,00 0,00 21 000,00 

600 
  

Transport i łączność 13 088 642,00 - 44 630,00 13 044 012,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 400 402,00 0,00 400 402,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
400 402,00 0,00 400 402,00 

   
Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E ul. Rządowej w miejscowości 

Kurowice 138 700,00 0,00 138 700,00 

   
Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 

do miejscowości Wygoda, gm. Brójce 261 702,00 0,00 261 702,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 553 240,00 - 44 630,00 12 508 610,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 553 240,00 2 500,00 2 555 740,00 

   
Budowa drogi dojazdowej do kompleksu sportowego wraz z zapleczem boiska w 

Bukowcu - Polski Ład 730 000,00 0,00 730 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Leśnych Odpadkach 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja drogi w m. Wardzyn 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja drogi w Przypuście 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja dróg w Bukowcu 1 110 000,00 2 500,00 1 112 500,00 

   
Modernizacja dróg w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leśne Odpadki gm. Brójce 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa drogi w Wardzynie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa odcinka dróg gminnych, ul. Dolna w Bukowcu i ul. Sosnowa w 

Kurowicach 493 240,00 0,00 493 240,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 000 000,00 - 47 130,00 9 952 870,00 

   
Budowa drogi dojazdowej do kompleksu sportowego wraz z zapleczem boiska w 

Bukowcu - Polski Ład 10 000 000,00 - 47 130,00 9 952 870,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 0,00 0,00 0,00 

 
60078 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4856



  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w zakresie infrastruktury drogowej, w tym 

mostów- pomoc fin. dla Gminy Kłodzko 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 115 000,00 0,00 115 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa odcinków chodnika w Woli Rakowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Zakup wiat przystankowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00 0,00 320 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00 0,00 320 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Zakup działki w Giemzowie 320 000,00 0,00 320 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 108 360,98 0,00 2 108 360,98 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 108 360,98 0,00 2 108 360,98 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa systemu monitoringu na potrzeby Urzędu Gminy Brójce 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 

pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Rozbudowa centrali alarmowej w Urzędzie Gminy 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 206,00 0,00 19 206,00 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 3 206,00 0,00 3 206,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 16 000,00 0,00 16 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 776,00 0,00 34 776,00 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 34 776,00 0,00 34 776,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 224,00 0,00 10 224,00 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 10 224,00 0,00 10 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4856



  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 924 154,98 0,00 1 924 154,98 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 

pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 1 924 154,98 0,00 1 924 154,98 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 500,00 0,00 410 500,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej 

dla Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 0,00 170 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Modernizacja części dachu w budynku OSP Bukowiec 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej w strażnicy OSP w Woli Rakowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 210 500,00 0,00 210 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 500,00 0,00 210 500,00 

   
Rewitalizacja OSP w Kurowicach - Infrastruktura sołecka na plus 85 500,00 0,00 85 500,00 

   
Wykonanie sufitu podwieszanego z oświetleniem i wentylacją w strażnicy OSP w 

Stefanowie-Sołectwo na plus 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Wzmacnianie bezpieczeństwa w miejscach publicznych poprzez budowę 

monitoringu na terenie miejsc publicznych w gminie Brójce 100 000,00 0,00 100 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 213 250,00 3 000,00 5 216 250,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 213 250,00 3 000,00 5 216 250,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 398 058,50 3 000,00 2 401 058,50 

   
Infrastruktura sportowa w Gminie Brójce 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
Modernizacja dachu na budynku szkolnej sali gimnastycznej w Bukowcu 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4856



   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 2 340 058,50 0,00 2 340 058,50 

   
Sportowa Gmina Brójce 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

851 
  

Ochrona zdrowia 132 000,00 0,00 132 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 132 000,00 0,00 132 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku SPZOZ w Brójcach z/s w Kurowicach 132 000,00 0,00 132 000,00 

855 
  

Rodzina 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 255 000,00 0,00 3 255 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 3 255 000,00 0,00 3 255 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 561 000,00 0,00 561 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 000,00 0,00 111 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 0,00 111 000,00 

   
Budowa oświetlenia w Kurowicach, ul. Sosnowa 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia w Gminie Brójce - Rozświetlamy Polskę 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w Gminie Brójce 111 000,00 0,00 111 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia w Gminie Brójce - Rozświetlamy Polskę 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 130 000,00 0,00 130 000,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4856



   
Dotacja dla ZUK w Brójcach na zakup sprzętu 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 320 000,00 0,00 320 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup ciągnika 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Zakup ciągnika 320 000,00 0,00 320 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbudowa bazy kulturalnej w Gminie Brójce 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 031 000,00 0,00 1 031 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Dotacja na prace restauratorskie Kościoła p.w. Najświętszego Serca Jezusowego w 

Kurowicach - Polski Ład 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   
Prace restauratorskie, konserwatorskie i budowlane w budynku dawnej szkoły w m. 

Bukowiec - Polski Ład 31 000,00 0,00 31 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 470 000,00 0,00 470 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 360 000,00 0,00 360 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

   
Doposażenie boiska w Bukowcu 360 000,00 0,00 360 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Budowa placu zabaw w Pałczewiu 110 000,00 0,00 110 000,00 

      Razem 34 095 752,98 - 63 770,00 34 031 982,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4856



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - POLSKI ŁAD na 2024 ROK - Tabela Nr 4 do 

Uchwały Nr XIII/59/24 Rady Gminy Brójce z dnia 19.12.2024 r. 

1. Program Inwestycji Strategicznych 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów  

na 2024 rok 
Plan wydatków  

na 2024 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 8 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.777.860,00 - 

 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3.777.860,00 - 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3.777.860,00 - 

 
  Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy Brójce 3.777.860,00 - 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9.952.870,00 - 

 
60016  Drogi publiczne gminne 9.952.870,00 - 

 
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
9.952.870,00 - 

 
 

 
Budowa drogi dojazdowej do kompleksu sportowego wraz z zapleczem boiska w Bukowcu – Polski Ład 9.952.870,00 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.924.154,98 - 

 
75023  Urzędy Gmin 1.924.154,98 - 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1.924.154,98 

- 

 
  Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z pełnym zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej przy urzędzie 
1.924.154,98 - 

855   RODZINA 3.255.000,00 - 

 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3.255.000,00 - 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3.255.000,00 - 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 3.255.000,00 - 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 3.777.860,00 

 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi - 3.777.860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4856



 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
- 3.777.860,00 

 
  Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy Brójce - 3.777.860,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 9.952.870,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne - 9.952.870,00 

 
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
- 9.952.870,00 

 
 

 
Budowa drogi dojazdowej do kompleksu sportowego wraz z zapleczem boiska w Bukowcu – Polski Ład - 9.952.870,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 1.924.154,98 

 
75023  Urzędy Gmin - 1.924.154,98 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
- 1.924.154,98 

 
  Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z pełnym zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej przy urzędzie 
- 1.924.154,98 

855   RODZINA - 3.255.000,00 

 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 3.255.000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
- 3.255.000,00 

  
 Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach - 3.255.000,00 

Ogółem: 18.909.884,98 18.909.884,98 

2. Program Odbudowy Zabytków 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów  

na 2024 rok 
Plan wydatków  

na 2024 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 8 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 980.000,00 - 

 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980.000,00 - 

 
 6090 Środki otrzymane z funduszu COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy Zabytków na 

realizację zadań inwestycyjnych 
980.000,00 - 

 
  Dotacja na prace restauratorskie Kościoła p.w. Najświętszego Serca Jezusowego w Kurowicach 980.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4856



921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 980.000,00 

 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 980.000,00 

 
 6570 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy Zabytków na realizację zadań 

inwestycyjnych 
- 980.000,00 

 
  Dotacja na prace restauratorskie Kościoła p.w. Najświętszego Serca Jezusowego w Kurowicach - 980.000,00 

Ogółem: 980.000,00 980.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4856



 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym oraz plan wydatków finansowanych z tych dochodów na 2024 rok - Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIII/59/24 Rady Gminy Brójce z dnia 19.12.2024 r. 

 

          Dochody Wydatki 

Wpływy z opłat 

za  zezwolenia 

na sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § 
Plan dochodów                   na 

2024 rok       

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdział § Plan wydatków                     na 2024 rok       

 
756 75618 0270 28 333,09 

 
851 85153 4210 12 000,00 

Razem: 28 333,09 
   

4300 10 515,00 

 
851 85154 0480 144 285,06 

   
4700 1 000,00 

Razem: 144 285,06 Razem: 
   

23 515,00 

     

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdział § 

Planu wydatków                                             na 2024 

rok       

      
851 85154 4110 1 000,00 

        
4170 2 000,00 

        
4210 2 000,00 

        
4260 25 000,00 

        
4300 116 903,15 

        
4410 100,00 

        
4430 1 100,00 

        
4700 1 000,00 

     
Razem: 

   
149 103,15 

Ogółem:                        172 618,15 Ogółem:                                                               172 618,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4856



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/59/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan dotacji na 2024 

r. 

w tym:  z tytułu dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

400 40002 2650 
Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja do 1 m3 wody kalkulowana 

według stawek jednostkowych 
108 000,00 _ 108 000,00 _ 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe - Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E od 

drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, gm. Brójce 
261 702,00 _ _ 261 702,00 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe - Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E ul. 

Rządowej w miejscowości Kurowice 
138 700,00 _ _ 138 700,00 

600 60078 6300 
Gmina Kłodzko - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w zakresie infrastruktury 

drogowej, w tym mostów - pomoc fin. Dla Gminy Kłodzko 
20 000,00 _ _ 20 000,00 

900 90001 2650 
Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja do 1 m3 ścieków kalkulowana 

według stawek jednostkowych 
272 000,00 _ 272 000,00 _ 

900 90017 6210 
Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja dla ZUK w Brójcach na zakup 

sprzętu 
130 000,00 _ _ 130 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja na działalność statutową ośrodka  1 360 000,00 1 360 000,00 _ _ 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4856



921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na organizację 

festynu pn." IX Piknik Integracyjny - Pożegnanie Lata w Bukowcu"  
120 000,00 _ _ 120 000,00 

921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na organizację 

festynu pn." Powitanie Lata w Woli Rakowej"  
100 000,00 _ _ 100 000,00 

   Ogółem: 2 510 402,00 1 360 000,00 380 000,00 770 402,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP na realizację zadań bieżących 40 000,00 _ _ 40 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja na prace restauratorskie Kościoła p.w. Najświętszego Serca Jezusowego w 

Kurowicach - Polski Ład 
1 000 000,00 _ _ 1 000 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działania na rzecz osób w 

wieku emerytalnym  
20 000,00 _ _ 20 000,00 

926 92605 2360 Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 _ _ 60 000,00 

   Ogółem: 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00 

Razem dotacje z budżetu 3 630 402,00 1 360 000,00 380 000,00 1 890 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4856



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/59/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na rok 2024 

 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział 

  

Stan środków obrotowych na początek 

okresu 150 000,00 - 150 000,00 

  
Przychody 3 930 400,00 - 3 930 400,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 1 562 300,00 +20 000,00 1 582 300,00 

 

40002 Dostarczanie wody 1 262 000,00 +20 000,00 1 282 000,00 

 

40095 Pozostała działalność 300 300,00 - 300 300,00 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 985 000,00 - 985 000,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 565 000,00 - 565 000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 420 000,00 - 420 000,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 357 100,00 -20 000,00 1 337 100,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 724 600,00 -20 000,00 704 600,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 - 150 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 482 500,00 - 482 500,00 

  

Równowartość odpisów amortyzacyjnych 26 000,00 - 26 000,00 

Dział Rozdział Koszty 3 930 400,00 - 3 930 400,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 908 800,00 +20 000,00 928 800,00 

 

40002 Dostarczanie wody 763 100,00 +20 000,00 783 100,00 

 

40095 Pozostała działalność 145 700,00 - 145 700,00 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 214 050,00 - 214 050,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 106 600,00 - 106 600,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 107 450,00 - 107 450,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 781 550,00 -20 000,00 2 761 550,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 672 750,00 -20 000,00 652 750,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 150,00 - 26 150,00 

 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 885 150,00 - 1 885 150,00 

 

90095 Pozostała działalność 197 500,00 - 197 500,00 

  

Równowartość odpisów amortyzacyjnych 26 000,00 - 26 000,00 

  

Stan środków obrotowych na koniec roku 150 000,00 - 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4856



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/59/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN  DOCHODÓW  I WYDATKÓW  DLA  WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW  WŁASNYCH  JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH  NA 

2024 ROK 

Jednostka budżetowa Dział Rozdział 
Stan środków 

obrotowych  na 

początek roku 2024 
Dochody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych  na koniec 

roku 2024 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowcu 801 80101 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w 

Kurowicach 
801 80101 0,00 85 260,00 85 260,00 0,00 

Ogółem: X X 0,00 143 260,00 143 260,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4856


		2025-05-06T12:16:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




